
Warszawa, dnia 41 maja 2017 r.

Pani
Małgorzata Hirszel
Sekretarz
Stałego Komitetu Rady Ministrów

ć \ S  < 2 ^  V ( y d  "V y

W załączeniu przekazuję 45 egzemplarzy projektu ustawy o zmianie ustawy 

o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych, 

z uprzejmą prośbą o rozpatrzenie przedłożonego dokumentu na posiedzeniu Stałego Komitetu 

Rady Ministrów. Projektowana ustawa została włączona do Wykazu prac legislacyjnych Rady 

Ministrów pod numerem UD209.

Przedłożony projekt wprowadza przepisy regulujące przeprowadzanie konkursu 

o dofinansowanie działań skierowanych na utrzymanie zdolności do pracy przez cały okres 

aktywności zawodowej, prowadzonych przez płatników składek. Projekt wprowadza także 

regulacje dotyczące zasad współpracy pomiędzy Zakładem Ubezpieczeń Społecznych 

a Centralnym Instytutem Ochrony Pracy - Państwowym Instytutem Badawczym w zakresie 

oceny merytorycznej projektów zgłoszonych do konkursu, oraz kontroli projektów zarówno 

w trakcie ich realizacji jak i po ich zakończeniu.

Uprzejmie informuję, iż przedmiotowy projekt został skierowany w dniu 

7 marca 2017 r. do uzgodnień międzyresortowych, opiniowania i konsultacji publicznych.

W toku uzgodnień międzyresortowych uwagi do projektu zgłosili: Minister Cyfryzacji, 

Minister Finansów, Minister Infrastruktury i Budownictwa, Minister Rozwoju, Minister 

Zdrowia oraz Prezes Rządowego Centrum Legislacji.
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W ramach procesu konsultacji publicznych i opiniowania swoją opinię do projektu 

przedstawiła Rada Nadzorcza Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, natomiast spośród partnerów 

społecznych swoje stanowisko przekazali Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej. Pozostałe 

podmioty przysłały pisma o braku uwag albo nie przekazały swojego stanowiska lub opinii 

do projektu.

Raport z konsultacji publicznych oraz tabela uwag zgłoszonych w ramach uzgodnień 

międzyresortowych zostały załączone do niniejszego pisma.

W opinii Ministra Spraw Zagranicznych przedkładany projekt ustawy nie jest sprzeczny 

z prawem Unii Europejskiej.

Załączniki:

1) projekt ustawy wraz z uzasadnieniem i oceną skutków regulacji - 45 egz.,

2) tabela uwag zgłoszonych w ramach uzgodnień międzyresortowych - 45 egz.,

3) raport z konsultacji publicznych - 45 egz.,

4) pismo Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 16 marca 2017 r. o zgodności projektu 

z prawem Unii Europejskiej - 45 egz.,

5) płyta z załącznikami w formacie PDF -  1 szt.
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